
M.CH Khalibisnya
Maginwulf Millesys , F,
LOF 1540/295,

CH Ibiscus Wolf ar Borin
Braz , M, LOF 1032/172,
F=58.567%, R=87.818%

M.CH Just the Khaleesi de
Luna Canis Lupus , F, LOF
1253/266, F=62.333%,

Greywolf-Gévaudan de la
Compagnie du Loup Gris ,
M, LOF 727/125,

Blaime du Domaine du
Quinquis , F, LOF 395/106,
F=58.107%, R=79.959%

Handel de Daim Pré , M,
LOF 989/168, F=59.518%,
R=82.040%

M.CH Galaé de Daim Pré ,
F, LOF 819/177,
F=63.394%, R=82.402%

M.CH Baïkal Bayeux
Eskalupa , M, LOF
186/030, F=56.752%,

M.CH Caledonian-Scottia
de la Compagnie du Loup
Gris , F, LOF 410/121,
F=65.167%, R=79.789%

Mystic Mahbub Bastaja ,
M, LOF 302/47 (NHSB
2506000), F=59.019%,

Uruk d'Emozioni Breizh ,
F, LOF 195/56,
F=57.692%, R=77.271%

Wolfnight's Dark
Wolfsirius , M, FIN
14547/08, F=58.621%,

Byzance de Daim Pré , F,
LOF 438/112, F=63.522%,
R=79.704%

CH Anton Armor
d'Emozioni Breizh , M,
LOF 285/60, F=65.518%,

Sun Gifu Douce Amande ,
F, LOF 506/149,
F=61.439%, R=79.230%

CH Arkhangelsk-Armor
d'Emozioni Breizh , M,
LOF 286/86, F=65.518%,

Bugatti-Rossa de
Louba-Tar , F, LOF 378/87
(NHSB 2394774),

Chato Razin a Villa Lupus ,
M, VDH 01/091 0073,
F=55.894%, R=73.842%

Why Finn Mac Cum-Hail
Shun Toksa , M, NHSB
2167859, F=59.869%,

CH Ruby du Plateau
Ardennais , F, LOF 129/38,
F=57.310%, R=74.164%

Wolfsirius Hunter , M, FIN
44902/06, F=57.073%,
R=74.335%

Jade Wolfsirius Juara
Bastaja , F, NHSB
2415494, F=58.619%,

Antibes Azur de
Louba-Tar , M, NHSB
2558368, F=65.148%,

Ura-Lou de Daim Pré , F,
LOF 233/82, F=59.992%,
R=78.666%

Gisors de Louba-Tar , M,
NHSB 2632971,
F=58.595%, R=77.414%

CH Varich , F, LOF 270/81,
F=61.806%, R=78.557%

CH Tristan Yolt Zazi de
Daim Pré , M, LOF 178/38,
F=63.635%, R=79.467%

Ken Sigel's Choowni Rouk
, F, NHSB 2428922,
F=63.298%, R=78.524%

Vycas Otis Que Chakka
Lou , M, NHSB 2046162,
F=54.732%, R=72.515%

Alysha Balu a Villa Lupus ,
F, VDH 98/091 0028,
F=54.357%, R=74.014%

Toetie Tizra Bastaja , F,
NHSB 2021011,
F=60.480%, R=75.285%

CH Va Bene Cosi de
Louba-Tar , M, NHSB
2089678, F=56.580%,

Sisley Saphir de
Louba-Tar , F, NHSB
1943144, F=55.370%,

CH Romeo Iskander de
Louba-Tar , M, NHSB
1885793, F=52.391%,

Hosta-Funkia du Val
Louvard , F, LOF 8/4,
F=57.402%, R=74.830%

E'Pani Wolfsirius Wakanda
Tachunga , M, VDH
03/091 0140, F=54.568%,

Dea Wolfsirius Yoza di
Canelupi , F, NHSB
2473104, F=58.654%,

Veng Feargal Daoina
Sidhe , M, NHSB 2111053,
F=62.811%, R=77.342%

Be Good Johnny of the
Funny Hill , M, NHSB
2394043, F=63.442%,

Ken Sigel's Chimay Praline
, F, NHSB 2428920,
F=63.298%, R=77.766%

Bagghera Sphale Eskalupa
, M, NHSB 2395402,
F=56.752%, R=78.826%

Skog av Seppalaska , M,
LOF 247/39 (N10869/02),
F=67.053%, R=72.288%

Candy Cannelle de
Louba-Tar , F, LOF
538/115 (NHSB 2428389),
F=62.862%, R=78.220%

Bluna de Louba-Tar , F,
LOF 199/50 (NHSB
2394773), F=62.777%,

Zazi Zen Daoina Sidhe ,
M, NHSB 2286025,
F=61.739%, R=80.334%

Via Helvetia de Louba-Tar
, F, NHSB 2086917,
F=55.874%, R=74.638%

Yolt Yangtze de
Louba-Tar , F, NHSB
2255924, F=61.107%,

CH Xivas Regal Daoina
Sidhe , M, NHSB 2224245,
F=61.739%, R=78.915%

Warszawa Pluys Eskalupa ,
F, NHSB 2151547,
F=59.608%, R=77.114%

Attilla Aziz de Louba-Tar ,
M, NHSB 2327572,
F=61.188%, R=76.645%

Xirtaki Xymphoni Daoina
Sidhe , F, NHSB 2224247,
F=61.739%, R=78.712%

Raomi EK.FCI.'95, VDH.CH,
F, NHSB 1896374,
F=49.294%, R=70.987%

Surprise Kadyr de
Louba-Tar , M, NHSB
1987829, F=52.066%,

Sya Sawan Que Chakka
Lou , F, NHSB 1977121,
F=57.310%, R=73.781%

Quassys W.'94-96. FRCS.,
LUX CH P. BDSSG.'94-'96,
F, NHSB 1841784,

Lucky Luck Zwart van
Helmond BDSSG.'89-'91
VDH.CH, M, NHSB
1534591, F=48.823%,

Niki Flos de Louba-Tar , F,
NHSB 1661458,
F=62.495%, R=73.944%

Yake of
Ha-Na-Tah-Nu-Mau , M, ,
F=52.312%, R=72.665%

Andra-Tajga from the
Shadow of the Mountains
, F, , F=54.907%,

Ymir Yoyau de Louba-Tar
, M, , F=60.076%,
R=75.708%

Amber-Aimee von der
Göttinger Breede , F, ,
F=56.258%, R=73.603%

Tequila Tassandra de
Louba-Tar , F, NHSB
2023466, F=55.779%,

Skrim av Seppalaska , M, ,
F=55.993%, R=72.871%

Xarah Xunniva de
Louba-Tar , F, ,
F=61.107%, R=76.051%

Senna , M, NHSB
1972739, F=60.841%,
R=78.624%

Sidhe Flann de Louba-Tar
, F, NHSB 1943145,
F=55.370%, R=79.380%

Onyx , M, NHSB 1896372,
F=49.294%, R=71.496%

Qassis Nagiwinyan de
Louba-Tar , F, NHSB
1841727, F=57.402%,

Tango Timber Eskalupa ,
M, NHSB 2019590,
F=59.608%, R=76.892%

Sophie Gioia de
Louba-Tar , F, NHSB
1943147, F=55.370%,

Winrik Tanguy Eskalupa ,
M, , F=59.608%,
R=76.557%

Vita Dolce Dior de
Louba-Tar , F, NHSB
2109524, F=59.933%,

Plupo van Etersi's Hof , F,
LOSH 682158 / NHSB
1950144, F=51.157%,

Que Sarah de Louba-Tar ,
F, NHSB 1841725,
F=57.402%, R=75.658%

Toewak Pakai Eskalupa ,
M, NHSB 2019587,
F=59.608%, R=76.335%

Quien of Male Kuryak , F, ,
F=50.065%, R=67.236%

Sandor Sighel de
Louba-Tar , M, NHSB
1943141, F=55.370%,

Venise Poukin Daoina
Sidhe , F, NHSB 2111059,
F=56.227%, R=75.821%

Aick from the Shadow of
the Mountains , M, ,
F=54.907%, R=71.176%

Vorstin Vontilla Bastaja , F,
NHSB 2111065,
F=57.947%, R=75.501%

Yoi Inu's Fram , M, ,
F=51.970%, R=70.324%

Topaz Silver de Louba-Tar
, F, NHSB 2048633,
F=55.370%, R=76.531%

Jarvik Yukon du Bois de
Loup , M, NHSB 1384363,
F=43.527%, R=65.822%

Orchis Fleur de Louba-Tar
, F, NHSB 1698661,
F=55.344%, R=75.413%

CH Pastis W.'92-'93
LUX.,BELG., FRCS CH, F,
NHSB 1753444,

Torben Kees de Louba-Tar
, M, NHSB 2023461,
F=62.811%, R=76.863%

Osiris Sitis de Louba-Tar
JWW.'91 FRCS.CH, LUX.
CH, F, NHSB 1698660,

Manis Sobat Zwart van
Helmond , M, NHSB
1568658, F=50.883%,

Omonia Etersiowna Zwart
van Helmond , F, NHSB
1661454, F=48.823%,

Quick , M, NHSB 1841783,
F=52.391%, R=72.583%

Quispel Queen de
Louba-Tar BDSSG'.93, F,
NHSB 1841724,

Tara of Male Kuryak , F, ,
F=51.970%, R=70.799%

Ruadh Kajhin de
Louba-Tar EK.F.C.I.'95, M,
NHSB 1879757,

Silvan Selwin Daoina
Sidhe , M, NHSB 1975624,
F=55.051%, R=75.388%

Quissac of Male Kuryak ,
M, , F=50.065%,
R=67.170%

Piroschka Queenie Zwart
van Helmond , F, ,
F=53.531%, R=73.284%

M.CH Roum Kookai de
Louba-Tar JW.'93,WW.96'
BDSSG.'94,EK.F.C.I.'96 FR.,
LUX CH, VDH CH, M,
NHSB 1879756,
F=55.779%, R=79.733%

CH Pjotr Lupus Zwart van
Helmond FRCS CH, M,
NHSB 1728592,

Rosa Romance de
Louba-Tar , F, NHSB
1885791, F=55.370%,

Jarek-Roy du Bois de
Loup , M, NHSB 1384360,
F=43.527%, R=65.270%

Etersi van de Kilstroom ,
M, NHSB 1129969,
F=39.934%, R=67.721%

Olrik Mortimer de
Louba-Tar , M, NHSB
1698658, F=55.344%,

Lupa Aura Zwart van
Helmond , F, NHSB
1534594, F=48.823%,

Phinn Tamar Zwart van
Helmond , M, NHSB
1728593, F=53.531%,

Haiko , M, NHSB 1315833,
F=46.669%, R=65.947%

Ostar of Male Kuryak , F, ,
F=50.065%, R=67.176%

Pooka Pardo Zwart van
Helmond , F, NHSB
1728598, F=53.531%,

M.CH Perneault
FR.,LUX;,BELG.,GER CH.
BDSSG.'93, VDH.CH, M,
NHSB 1753442,

M.CH Naomi Nux de
Louba-Tar
WW.'91,JWW.'90 LUX.,
FRCS CH;, VDH.CH, F,
NHSB 1661456,

M.CH Olive Ondine de
Louba-Tar FRCS CH,
EK.F.C.I.'92, F, NHSB
1741326, F=55.344%,

Eigor , M, NHSB 1137718,
F=40.048%, R=59.093%

Gaby Louba Zwart van
Helmond , F, NHSB
121341, F=45.511%,

Grisha Louba Zwart van
Helmond , F, NHSB
1213338, F=45.511%,

Karina Nouchka Zwart van
Helmond INT CH, BELG
CH, F, NHSB 1478991,
F=48.823%, R=69.301%

Ho-Es-Even , M, NHSB
1315835, F=46.669%,
R=65.891%

M.CH Ischar Marek Zwart
van Helmond LUX., BELG.
CH. EK.F.C.I.'88, M, NHSB
1330271, F=47.382%,
R=73.028%

Kimber , F, NHSB
1489149, F=48.823%,
R=77.566%

M.CH Kara Fleur de
Louba-Tar WW.'90 FRCS
CH, UV, F, NHSB 1489140,
F=52.235%, R=75.510%

Kwintus , M, NHSB
1489145, F=48.823%,
R=76.726%

Selvo van de Kilstroom ,
M, NHSB 936205,
F=36.722%, R=55.919%

Alma van de Kilstroom
(76) , F, , F=40.732%,
R=62.107%

Garou Loup Zwart van
Helmond , F, NHSB
1213343, F=45.511%,

Eros Zwart van Helmond ,
M, NHSB 1108163,
F=43.713%, R=67.942%

Esmir , F, NHSB 1136923,
F=40.098%, R=65.912%

Eric van de Kilstroom , M,
NHSB 112970,
F=39.934%, R=69.463%

Guzzi Lupo Zwart van
Helmond WW.'89, M,
NHSB 1213334,

Ekim van de Kilstroom , F,
NHSB 112973,
F=39.934%, R=71.341%

Eijke Louba Zwart van
Helmond , F, NHSB
1108165, F=43.713%,

Largo van de Kilstroom
(67) , M, , F=27.603%,
R=54.867%

Indra van de Kilstroom , F,
, F=34.085%, R=59.017%

Zaska van de Kilstroom
(76) , F, , F=50.576%,
R=65.315%

Borrha , F, NHSB 949238,
F=43.774%, R=73.453%

Ezau , M, NHSB 1136921,
F=40.098%, R=70.892%

Astor van de Kilstroom ,
M, NHSB 949226,
F=40.732%, R=62.904%

Pascha van de Kilstroom ,
M, , F=43.307%,
R=51.190%

Aldo van de Kilstroom ,
M, NHSB 949229,
F=40.732%, R=67.427%

Timber van de Kilstroom ,
M, NHSB 936223,
F=37.192%, R=66.870%

Urba van de Kilstroom , F,
NHSB 936224,
F=50.576%, R=66.132%

Natascha van de
Kilstroom , F, NHSB
957528, F=37.983%,

Elle van de Kilstroom , F, ,
F=37.282%, R=49.454%

Kalep van de Kilstroom ,
M, , F=44.342%,
R=57.523%

Tosca van de Kilstroom ,
F, , F=37.192%,
R=66.473%

Nimrod van de Kilstroom ,
M, , F=37.983%,
R=65.585%

Oskar van de Kilstroom
(59) , M, , F=32.294%,
R=42.738%

Gardie van de Kilstroom ,
F, , F=44.739%,
R=55.426%

Quocart van de Kilstroom
, M, , F=35.388%,
R=55.443%

Ustra van de Kilstroom , F,
, F=40.151%, R=55.304%

Mark van de Kilstroom ,
M, , F=47.252%,
R=58.378%

Nathalie van de Kilstroom
, F, , F=37.983%,
R=65.792%

Quista van de Kilstroom ,
F, , F=41.980%,
R=43.519%

Fakar van de Kilstroom ,
M, , F=30.893%,
R=49.291%

Herta van de Kilstroom , F,
, F=55.206%, R=56.815%

Marlon van de Kilstroom ,
M, , F=39.453%,
R=56.072%

Zaska van de Kilstroom
W'78-'79, F, NHSB
936216, F=42.947%,

Lastro van de Kilstroom ,
M, , F=27.603%,
R=61.196%

Kara van de Kilstroom , F, ,
F=26.339%, R=66.889%

Dela van de Kilstroom , F,
NHSB 294013,
F=29.639%, R=41.882%

Baron van de Kilstroom ,
M, , F=25.684%,
R=39.920%

Wenkel van de Kilstroom ,
F, , F=39.684%,
R=55.679%

Ozena van de Kilstroom ,
F, , F=44.739%,
R=55.348%

Gerda van de Kilstroom ,
F, , F=38.574%,
R=46.668%

Yke van de Kilstroom
(1960) , F, , F=36.041%,
R=48.726%

Valpar van de Kilstroom ,
M, , F=0.000%,
R=53.916%

Garka van de Kilstroom ,
F, , F=44.739%,
R=58.008%

Wanka van de Kilstroom ,
F, , F=39.684%,
R=59.711%

Yro van de Kilstroom , M, ,
F=31.348%, R=63.632%

Simonetta van de
Kilstroom , F, , F=21.094%,
R=35.760%

Alma van de Kilstroom
(F1) , F, NHSB 949234,
F=0.000%, R=34.368%

Doni van de Kilstroom , F,
, F=37.093%, R=49.192%

Verona van de Kilstroom ,
F, , F=37.793%,
R=50.403%

Falma van de Kilstroom ,
F, , F=28.955%,
R=46.350%

Fangeular van de
Kilstroom , M, ,
F=33.264%, R=43.543%

Yramonde van de
Kilstroom , F, , F=31.348%,
R=53.245%

Vama van de Kilstroom ,
F, , F=37.793%,
R=51.464%

Odile van de Kilstroom , F,
, F=42.969%, R=52.711%

Fleur II , F, , F=0.000%,
R=13.253%

Ubko van de Kilstroom ,
M, , F=42.719%,
R=46.062%

Nacha van de Kilstroom ,
F, , F=36.310%,
R=46.925%

Evelein van de Kilstroom ,
F, , F=32.715%,
R=40.070%

Fieb van de Kilstroom , F, ,
F=26.025%, R=39.635%

Caro van de Kilstroom ,
M, , F=37.061%,
R=45.947%

Odhus van de Kilstroom ,
M, , F=37.158%,
R=44.890%

Quick van de Kilstroom
(55) , F, , F=44.238%,
R=45.665%

Wallia van de Kilstroom ,
F, , F=34.106%,
R=45.693%

Kiss van de Kilstroom , F, ,
F=21.094%, R=35.599%

Debora van de Kilstroom ,
F, , F=20.313%,
R=35.554%

Damascus van de
Kilstroom , M, ,
F=30.469%, R=50.697%

Barnum van de Kilstroom ,
M, , F=31.348%,
R=47.804%

Rachel van de Kilstroom ,
F, , F=35.156%,
R=42.687%

Sonja van de Kilstroom , F,
, F=0.000%, R=27.442%

Jalve van de Kilstroom ,
M, , F=31.348%,
R=46.252%

Artus van de Kilstroom , F,
, F=29.297%, R=44.489%

Ocarina van de Kilstroom ,
F, , F=42.969%,
R=46.647%

Ulfilas van de Kilstroom ,
F, , F=32.983%,
R=40.239%

Astor van de Kilstroom
(F3) , M, , F=29.297%,
R=48.237%

Olivia van de Kilstroom ,
F, , F=40.430%,
R=47.236%

Zanzibar van de Kilstroom
, M, , F=29.297%,
R=46.163%

Petronella van de
Kilstroom , F, , F=30.469%,
R=44.410%

Meza van de Kilstroom , F,
, F=37.500%, R=40.142%

Valto van de Kilstroom ,
M, , F=30.469%,
R=43.179%

Naupilus van de Kilstroom
, M, , F=32.422%,
R=43.431%

Ibiza van de Kilstroom , F,
, F=28.418%, R=37.110%

Leon van de Kilstroom ,
M, , F=29.297%,
R=44.228%

Zambezia van de
Kilstroom , F, , F=29.297%,
R=46.269%

Odette van de Kilstroom ,
F, , F=30.469%,
R=42.926%

Epirus van de Kilstroom ,
M, , F=35.156%,
R=41.857%

Bajadere van de Kilstroom
, F, , F=19.531%,
R=32.051%

Tarzan van de Kilstroom ,
M, , F=18.750%,
R=44.284%

Dewata van de Kilstroom ,
F, , F=21.875%,
R=44.913%

Almadin van de Kilstroom
, M, NHSB 104,
F=21.875%, R=45.757%

Circe van de Kilstroom , F,
123, F=25.000%,
R=44.552%

Achilles van de Kilstroom ,
M, , F=21.875%,
R=41.397%

Clivia van de Kilstroom , F,
, F=37.500%, R=39.751%

Caruso van de Kilstroom ,
M, , F=25.000%,
R=38.029%

Sinta van de Kilstroom , F,
, F=0.000%, R=27.322%

Ilze van de Kilstroom , F, ,
F=12.500%, R=31.879%

Pittah II van de Kilstroom ,
F, NHSB 28, F=12.500%,
R=32.890%

Arno van de Kilstroom ,
M, NHSB 69, F=18.750%,
R=41.875%

Winda van de Kilstroom ,
F, , F=0.000%, R=0.501%

Largo van de Kilstroom ,
M, NHSB 11, F=25.000%,
R=48.143%

Dela van de Kilstroom
(GS) , F, , F=0.000%,
R=30.277%

Max van de Kilstroom
(GS) , M, 11316,
F=0.000%, R=28.766%

Pittah I van de Kilstroom ,
F, NHSB 3, F=0.000%,
R=31.767%

Fleurie van de Kilstroom ,
F, , F=0.000%, R=39.278%

Assia van de Kilstroom
(GS) , F, NHSB 97924,
F=0.000%, R=9.676%

Gerard van der
Fransenum (GS) , M,
NHSB 85347, F=0.000%,

Fleur , F, , F=0.000%,
R=15.677%
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David LévyDavid Lévy
Wolfgrey LOF 1540/295

25-11-2016

F

Saarloos Wolfdog

M.CH Khalibisnya Maginwulf Millesys


